
XAVEROV trade, a. s.
IČO: 272 42 731
se sídlem: Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4 -  Podolí
zastoupená:
bankovní spojení: ..

i

jako „prodávající44 na straně jedné 

a
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
státní příspěvková organizace
IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupená:
na základě pověření ze dne 2.3.2015 

jako „kupující44 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, dále zák. č. 219/2000 Sb., o majetku ČR, 
v platném znění, zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a zák. 
č. 416/2009 Sb., liniový zákon, v platném znění, tuto

K U P N Í  S M L O U V U  
č. RSD-17908/2023-1

I.

1.1 Prodávající je výlučným vlastníkem pozemku parcelní číslo 2032/32 o výměře 3043 m2, 
pozemku parcelní číslo 2032/33 o výměře 128 m2 a pozemku parcelní číslo 2032/34 o výměře 
19121 m2, to vše v obci Praha a katastrálním území Dubeč (dále jen „předmět smlouvy44).

1.2 Pozemek parcelní číslo 2032/32 o výměře 3043 m2, pozemek parcelní číslo 2032/33 
o výměře 128 m2 a pozemek parcelní číslo 2032/34 o výměře 19121 m2 vznikly z pozemku 
parcelní číslo 1602/3 o výměře 150484 m2 dle geometrického plánu č. 2069-16001/2022 ze dne 
6.12.2022 pro obec Praha a katastrální území Dubeč, odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro 
Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 12.12.2022 pod č. PGP-5348/2022-101.

II.

2.1 Prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět smlouvy uvedený v článku 1.1 
této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi, kupujícímu za kupní 
cenu uvedenou v článku 3.2 této smlouvy.

2.2 Kupující předmět smlouvy kupuje a přijímá do vlastnictví České republiky a příslušnosti 
hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR pro zajištění veřejně prospěšné stavby 
„Přeložka silnice 1/12 Běchovice - Úvaly44, na kterou bylo dne 20.07.2022 Úřadem městské 
části Praha 21, odbor stavební úřad vydáno Územní rozhodnutí 
č.j. UMCP21/11361/2022/SÚ/Cer, které nabylo právní moci dne 20.08.2022.

Stránka 1 z 4



III.

3.1 Předmět smlouvy je ohodnocen na základě znaleckého posudku č. 6 302-12-2023 znalce 
Česká znalecká, a.s., Nezvalova 423, Hradec Králové, ze dne 17.01.2023. Na základě tohoto 
znaleckého posudku obvyklá cena předmětu smlouvy činí 6 018 840,- Kč.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět 
smlouvy specifikovaný v článku 2.1 kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství, za 
kupní cenu ve výši

48 150 720,- Kč

(tj. slovy: čtyřicet osm milionů jedno sto padesát tisíc sedm set dvacet korun českých). Tato 
cena vychází ze znaleckého posudku dle článku 3.1 ve spojení s ust. § 3b zákona č. 416/2009 
Sb. v platném znění.

3.3 Tato kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že celou částku kupující 
zaplatí straně prodávající na její účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne, kdy 
obdrží vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu smlouvy do katastru 
nemovitostí ve prospěch kupujícího. Zaplacením se rozumí odepsání částky kupní ceny z účtu 
kupujícího.

IV.

4.1 Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou žádné dluhy, břemena, zástavní 
práva, a že neví o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být kupující zvláště 
upozorněn. Smluvní strany se dohodly, že na kupujícího nepřecházejí žádné dluhy, ani případný 
dluh zajištěný zástavním právem váznoucím na předmětu smlouvy.

4.2 Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy j e  zatížen nájemním nebo pachtovním vztahem
ve prospěch: ...... Prodávající se
zavazuje poskytnout kupujícímu kopii nájemní (pachtovní) smlouvy.

4.3 Případné právní či jiné vady na předmětu smlouvy nevyplývající z článku 4.1 a 4.2 se 
považují za podstatné porušení smlouvy, přičemž prodávající bere na vědomí, že kupující bude 
v takovém případě uplatňovat svá práva podle ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném znění.

4.4 Kupující prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy a v tomto stavu jej 
s ujištěním prodávajícího dle předchozích ustanovení této smlouvy bez výhrad přijímá.

V.

5.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky 
s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 zákona 
č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že podání 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí je  oprávněn zajistit pouze a výhradně kupující, který 
současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený. Prodávající tímto zároveň zmocňuje 
kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva na základě této smlouvy do katastru 
nemovitostí a ke všem úkonům v rámci vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění 
o provedeném vkladu vlastnického práva, určeného pro prodávajícího.

Stránka 2 z 4



5.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu neprovede 
zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony 
k odstranění překážek pro zápis práva.

VI.

6.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět smlouvy vyklidit na vlastní náklady 
nejpozději do 60 dnů poté, kdy mu bude oznámeno, že byl proveden vklad práva do katastru 
nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu a vyklizený předat kupujícímu. Výjimku 
představují zemědělské plodiny v případě, že je předmět smlouvy pronajat (propachtován).

6.2 Pokud prodávající předmět smlouvy v dohodnutém termínu nevyklidí, je kupující oprávněn 
nechat jej vyklidit a vyklizené věci zlikvidovat na náklady prodávajícího. Prodávající se pro takový 
případ zavazuje vzniklé náklady spojené s vyklizením a likvidací uhradit, a to nejpozději do 30 
dnů po obdržení faktury od kupujícího. Neučiní-li tak, je povinen kupujícímu uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkových nákladů na vyklizení, a to za každý i započatý den prodlení.

6.3 Prodávající a kupující podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zákona 
č. 89/2012 Sb. v platném znění přebírají nebezpečí změny okolností.

6.4 Kupující předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 
dodatku prodávajícího k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, stejně tak 
jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh.

6.5 V souladu s ust. § 3a zákona č. 416/2009 Sb. v platném znění má prodávající právo na 
vrácení převedených práv, pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu do 5 let od 
uzavření smlouvy. Prodávající může uplatnit své právo na vrácení převedených práv písemně 
u kupujícího ve lhůtě jednoho roku po uplynutí pětileté lhůty. Převedená práva budou následně 
prodávajícímu vrácena po vrácení kupní ceny kupujícímu.

6.6 Prodávající bere na vědomí, že kupující je subjektem, jenž nese v určitých případech 
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném 
znění v registru smluv, vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra.
Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu v případě, kdy kupující 
ponese v souladu s uvedeným zákonem povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem 
z uvedeného zákona vyplývajícími.

VIL

7.1 Kupní smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení je určeno pro 
katastrální úřad, po jednom pro každou ze smluvních stran.

7.2 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich 
pravé a svobodné vůle, že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící 
nakládání s nemovitostmi a že nejsou omezeni ve svéprávnosti a na důkaz toho ji vlastnoručně 
podepisují.

>
7.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 
shody předpokladem pro uzavření této smlouvy.

Stránka 3 z 4



7.4 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve 
smyslu ust. § 2132 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění než ta, jež jsou obsažena 
v textu této smlouvy.

. . . d n e ................2 1  0 3 .  t i l - 2 - 0 3 -  m
V Praze dne

XAVEROV trade a.s Ředitelství silnic a $&jnic ČR

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č. legalizace VII/0895/2023 
vlastnoručně podepsal/a

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 

adresa místa trvalého pobytu

V Praze 4 dne 21.3.2023

*

Stránka 4 z 4



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
D osavadn í s tav Nový s tav

O značeni Vým ěro parce ly Druh pozemku O značení Vým ěra pa rce ly Druh pozemku Typ stovby Způs. P o ro v n á n í  s e  s ta v e m  e v id e n c e p rá v n íc h v z ta h ů
pozem ku pozem ku určen i DII p řecház í z pozem ku Číslo lis tu Vým ěra dílu Označeni

porc. číslem Způsob využiti pare. čís lem Způsob využiti Způsob využiti vým ěr označeného v v la s tn ic tv f dílu

ha m2 ha m2
ko ta s tru

nem o v ito s tí
d řívě jš í poz. 

evidenc i ha m2

1594/1 5 93 8 7 travní p. 1 5 9 4 /1 5 91 42 travní p. O 1 5 9 4 /1 1097 5 91 4 2

2 0 3 2 /2 9 2 45 travní p. O 1 5 9 4 /1 1097 2 45

1595/1 13 60 vodní o!. 1 5 9 5 /1 13 56 vodní Dl. O 1 5 9 5 /1 1097 13 56
tok umělý tok umělý

2 0 3 2 /3 1 4 vodní pl. 0 1 5 9 5 /1 1097 4tok umělý

1595/3 19 vodní cl. 1 5 9 5 /3 5 vodní Dl. 0 1 5 9 5 /3 1097 5tok umělý tok umělý

2 0 3 2 /3 0 14 vodní Dl. 0 1 5 9 5 /3 1097 14tok umělý

1600/4 11 43 06 travní p. 1 6 0 0 /4 5 O l 30 travní p. 2 1 6 0 0 /4 1097 5 01 3 0

1 6 0 0 /1 0 2 8 3 81 travní p. O 1 6 0 0 /4 1097 2 8 3 81

1 6 0 0 /1 1 20 59 travní p. 2 1 6 0 0 /4 1097 2 0 59

1 6 0 0 /1 2 6 3 3 travní p. 2 1 6 0 0 /4 1097 6 3 3

2 0 3 2 /3 7 5 2 35 travní p. 2 1 6 0 0 /4 1097 5 2 3 5

2 0 3 2 /3 8 2 78 68 travní p. 2 1 6 0 0 /4 1097 2 78 68

16 01 /7 48 42 orná půda 1 6 0 1 /7 19 44 orná půda 2 1 6 0 1 /7 1097 19 44

1 6 0 1 /1 0 18 36 orná půda O 1 6 0 1 /7 1097 18 3 6

2 0 3 2 /3 5 3 79 orná půda 2 1 6 0 1 /7 1097 3 79

2 0 3 2 /3 6 6 8 3 orná půda 2 1 6 0 1 /7 1097 6 8 3

1602 /3 15 04 84 orná půda 1 6 0 2 /3 6 83 05 orná půda 2 1 6 0 2 /3 1456 6 8 3 05

1 6 0 2 /6 5 98 8 7 orná půdo 2 1 6 0 2 /3 1456 5 98 8 7

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
rozdělení pozemku

V yho tov ite l:

ffjP U D IS
Podbabská 1014/20,160 00, Praha 6

Č íslo p lánu : 2069-16001/2022

O kres:

Obec: Praha

K ot. územ í: Dubec

M apový lis t: Praha 1-3/11, 2-3/22,24

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2 3 0 2 /0 6

Dne: 6. 12.2022 Číslo: 82/2022

Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2302/06

One: 13.12.2022 Clilo: 85/2022
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentoci kotastrálního úřodu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro H lavní m ěsto P rahu 
KP Praha
P G P -5348 /2022-101 
2022.12.12 11:24:46 + 0 1 W

Dosovodním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

dočasná stabilizace



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
D osavadní s tav Nový s tav

O znočení V ým ěra pa rce ly Druh pozemku O značeni Vým ěra pa rce ly Druh pozemku Typ stovby Způs. P o r o v n á n í  se  s t a v e m  e v id e n c e  p r á v n í c h  v z t a h ů
pozem ku pozem ku určen Díl p řechází z pozem ku čís lo  lis tu V ým ěra dílu O značení

pare. čís lem Způsob využití pare. čís lem Způsob využití Způsob využit vým ěr označeného v v la s tn ic tv dílu

ha m2 ha m2
ka to s tru

n e m o v ito s tí
d řívě jš í poz. 

evidenci ha m2

2 0 3 2 /3 2 30 43 orná půda 2 1 6 0 2 /3 1456 3 0 43

2 0 3 2 /3 3 / 2 8 orná půda 2 1 6 0 2 /3 1456 1 2 8

2 0 3 2 /3 4 i 91 21 orná půda 2 1 6 0 2 /3 1456 1 91 21

1603/1 15 01 59 orná půda 1 6 0 3 /1 12 85 12 orná půda 0 1 6 0 3 /1 1097 12 8 5 12

2 0 3 2 /2 1 2 89 orná půda 2 1 6 0 3 /1 1097 4 89

2 0 3 2 /2 2 1 66 85 orná půdo 2 1 6 0 3 /1 1097 1 66 8 5

2 0 3 2 /2 4 2 orná půda 2 1 6 0 3 /1 1097 2

2 0 3 2 /2 8 44 71 orná půda 2 1 6 0 3 /1 1097 44 71

1603/5 3 58 42 lesní poz 1 6 0 3 /5 3 4 7 5 5 lesní poz 2 1 6 0 3 /5 1097 3 4 7 55

2 0 3 2 /2 0 10 8 7 lesní poz 2 1 6 0 3 /5 1097 10 8 7

1603/6 V 2 78 84 travní p. 1 6 0 3 /6 2 68 5 8 travní p. 2 1 6 0 3 /6 1097 2 68 5 8

2 0 3 2 /1 9 10 2 7 travní p. 2 1 6 0 3 /6 1097 10 2 7

1871 12 61 vodní d! 1 8 7 1 /7 7 08 vodní pl. 1871 1097 7 08tok přirozený tok přirozený 2

1 8 7 1 /8 5 3 8 vodní Dl. 1871 1097 3 8tok přirozený 2 5

2 0 3 2 /3 9 15 vodní dI. 1871 1097 15tok přirozený 2

1884/4 57 02 ostot.Dl. 1 8 8 4 /4 3 7 2 7 ostot.Dl. 2 1 8 8 4 /4 1097 3 7 2 7ostat komunikace ostat.komunikoce

1 8 8 4 /6 17 ostot.Dl. 1 8 8 4 /4 1097 17 17ostat.komunikace 2

2 0 3 2 /2 5 2 3 6 ostot.Dl. 1 8 8 4 /4 1097 36ostat.komunikoce 2 2

2 0 3 2 /2 6 2 2 ostot.Dl. 1 8 8 4 /4 1097 2 2ostat.komunikoce

1885/1 V 29 91 ostot.Dl. 1 8 8 5 /1 2 0 56 ostot.Dl. 2 1 8 8 5 /1 1097 2 0 56silnice silnice

1 8 8 5 /5 8 3 3 ostot.Dl. 1 8 8 5 /1 1097 8 3 3silnice 2

2 0 3 2 /2 3 1 01 ostot.pl. 1 8 8 5 /1 1097 1 01silnice 2

1886/1 26 07 ostot.Dl. 1 8 8 6 /1 16 86 ostot.Dl. 1 8 8 6 /1 1097 16 86silnice silnice 2

1 8 8 6 /5 7 74 ostot.Dl. 1 8 8 6 /1 1097 74silnice Z 7

2 0 3 2 /2 7 1 4 7 ostot.Dl. 2 1 8 8 6 /1 1097 1 4 7silnice

55 68 44 5 5 68 44

1) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhleni číselně určených výměr podle bodu 14.6 písmene a) přílohy vyhl. č. 357/2013 Sb. v platném znění

>



V ýkaz úda jů  o bon itova ných  půdně e ko lo g ických  je d n o tká ch  (BPEJ) k p a rce lá m  nového s tavu
Parcelní číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu Parcelní číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu 

parcelykatostru
nem ovitosti

zjednodušené
evidence

ha m parcely katastru
nem ovitostí

zjednodušené
evidence

ha m 2

7594 /1 22 3 1 0 71 76

22601 7 69 69 24811 4 69 3 3

2 6 000 J 49 9 7 1603/6 22601 2 30 66

1600/4 2 2 3 1 0 7 91 21 24811 3 7 92

22601 55 2 0 3 2 /1 9 22601 10 2 7

26 0 0 0 68 90 20 32 /2 1 22601 4 89

27001 91 56 2 0 3 2 /2 2 22601 42 64

27201 7 49 08 24811 1 24 21

1600/10 22601 7 50 2 0 3 2 /2 4 24811 2

25 500 30 03 2 0 3 2 /2 8 22601 44 2 0

2 6 0 0 0 8 7 5 7 24811 51

27001 7 58 71 2 0 3 2 /2 9 22601 2 45

1600/11 27001 2 0 59 2 0 3 2 /3 2 22601 30 43

1600/12 27001 6 33 2 0 3 2 /3 3 22601 1 28

1601 /7 22 310 17 43 2 0 3 2 /3 4 22601 1 91 21

22601 1 72 2 0 3 2 /3 5 22601 3 75

26 000 29 2 6 000 4

1601 /10 22601 14 81 2 0 3 2 /3 6 22601 6 8 3

2 6 0 0 0 1 85 2 0 3 2 /3 7 22601 1 75

27001 1 70 26 0 0 0 44 42

1602/3 22 3 1 0 7 32 88 27001 6 18

22601 3 75 11 2 0 3 2 /3 8 22601 8 96

26 0 0 0 7 75 06 26 0 0 0 1 98 00

1602/6 22601 5 98 8 7 27001 71 72

1603/1 22601 7 44 06

22614 71 73

>



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

č. bodu Y X <ód kv. Poznámka č. bodu Y X kód kv. Poznámka č. bodu Y x' kód kv. Poznámka
49-15 730141.30 1046177.27 3 2032-82 730319.97 1046591.29 3 8 730197.42 1046328.77 3
49-29 730169.63 1046254.71 3 2032-83 730296.35 1046602.51 3 9 730233.74 1046378.99 3
49-36 730189.00 1046304.95 3 2032-84 730323.47 1046602.93 3 10 730228.27 1046378.31 3
49-50 730213.29 1046373.70 3 2032-85 730329.20 1046616.80 3 11 730227.36 1046375.94 3
49-64 730239.03 1046444.63 3 2032-86 730350.11 1046672.04 3 12 730227.62 1046373.13 3
50-13 729977.53 1046348.26 3 2032-87 730324.17 1046677.43 3 13 730226.20 1046372.95 3
50-18 729932.22 1046287.58 3 2032-94 730128.84 1046292.91 3 14 730223.11 1046372.66 3
50-21 729912.49 1046263.86 3 2032-95 730077.90 1046288.36 3 15 730218.61 1046372.22 3 h řeb

50-26 729884.53 1046243.82 3 2032-96 730054.11 1046284.24 3 16 730218.04 1046377.62 3
50-27 729879.23 1046235.42 3 2032-97 730023.24 1046281.27 3 17 730215.09 1046378.65 3

55-318 730257.00 1046593.36 3 2032-98 730004.08 1046278.33 3 18 730546.13 1046358.68 3
55-562 730292.45 1046586.38 3 2032-99 729988.66 1046273.49 3 19 729918.70 1046271.33 3
81-24 730106.70 1046082.99 3 2032-100 729971.13 1046270.12 3 20 729910.24 1046268.94 3

610-13 729978.69 1046353.68 3 2032-101 729966.43 1046267.85 3 21 729883.65 1046261.42 3
1971-115 730205.93 1046287.75 3 2032-102 729934.81 1046255.22 3 22 729860.36 1046255.41 3
1971-119 730224.08 1046329.88 3 2032-103 729880.72 1046237.79 3 23 729848.44 1046251.22 3
1971-130 730354.82 1046681.25 3 2032-104 729868.05 1046233.67 3 24 729840.41 1046246.94 3
1971-133 730328.15 1046692.75 3 2032-105 729862.98 1046232.06 3 25 729834.39 1046242.70 3

2032-2 730137.39 1046089.72 3 2032-106 729853.07 1046226.01 3 26 729821.13 1046231.29 3
2032-3 730137.38 1046090.02 3 2032-107 729835.96 1046210.23 3 27 729814.62 1046226.71 3
2032-4 730136.55 1046091.15 3 2032-108 729819.67 1046199.97 3 28 729807.56 1046222.52 3
2032-8 730143.16 1046109.87 3 2032-109 729802.02 1046191.34 3 29 729800.13 1046219.16 3
2032-9 730146.91 1046122.50 3 2032-110 729787.94 1046183.11 3 30 729787.66 1046213.58 3

2032-10 730151.55 1046135.72 3 2032-111 729765.67 1046171.40 3 31 729778.49 1046208.89 3
2032-11 730156.72 1046148.45 3 2032-112 729733.46 1046157.29 3 32 729762.35 1046201.56 3
2032-15 730134.13 1046157.73 3 2032-113 729713.27 1046140.81 3 33 729745.06 1046193.35 3
2032-16 730158.81 1046157.83 3 2032-116 729711.24 1046144.38 3
2032-17 730160.76 1046168.17 3 2032-117 729718.98 1046181.86 3
2032-18 730136.68 1046171.56 3 2032-118 729715.79 1046193.13 3
2032-19 730162.05 1046171.78 3 2032-119 729715.98 1046210.54 3
2032-20 730144.74 1046193.94 3 2032-120 729710.17 1046212.29 3
2032-21 730171.98 1046199.61 3 2032-121 729675.29 1046214.90 3
2032-22 730180.65 1046222.87 3 2032-122 729678.13 1046215.82 3
2032-23 730161.81 1046233.34 3 2032-123 729703.68 1046216.90 3
2032-24 730165.16 1046242.49 3 2032-124 729673.69 1046219.58 3
2032-25 730192.10 1046254.95 3 2032-125 729675.91 1046220.34 3
2032-26 730171.49 1046264.39 3 2032-126 729676.34 1046221.00 3
2032-27 730204.15 1046283.31 3 2032-127 729700.03 1046222.70 3
2032-28 730203.07 1046283.60 3 2032-128 729690.20 1046242.99 3
2032-30 730179.71 1046296.76 3 2032-129 729685.60 1046248.26 3
2032-42 730488.64 1046373.28 3 2032-130 729680.20 1046260.84 3
2032-43 730459.05 1046379.15 3 2032-131 729678.56 1046272.76 3
2032-44 730433.60 1046382.78 3 2032-132 729665.20 1046271.91 3
2032-45 730397.03 1046385.77 3 2032-135 729658.90 1046302.27 3
2032-46 730356.14 1046386.00 3 2032-136 729676.69 1046303.39 3
2032-47 730324.97 1046385.96 3 2032-137 729676.54 1046306.02 3
2032-48 730287.53 1046384.37 3 2032-138 729678.07 1046313.67 3
2032-49 730250.73 1046381.44 3 2032-139 729681.43 1046320.09 3
2032-50 730250.27 1046387.33 3 2032-140 729685.95 1046324.92 3
2032-51 730169.78 1046371.07 3 2032-141 729691.48 1046328.55 3
2032-52 730182.26 1046373.02 3 2032-142 729697.44 1046330.61 3
2032-53 730181.32 1046391.05 3 2032-143 729702.58 1046331.32 3
2032-54 730184.62 1046397.13 3 2032-144 729717.08 1046330.02 3
2032-55 730187.67 1046399.22 3 2032-145 729729.41 1046330.55 3
2032-56 730258.86 1046401.09 3 2032-146 729752.85 1046330.35 3
2032-57 730201.68 1046405.75 3 2032-147 729779.64 1046333.30 3
2032-58 730207.62 1046410.86 3 2032-148 729811.34 1046338.78 3
2032-59 730264.25 1046419.51 3 2032-149 729857.77 1046343.20 3
2032-60 730213.59 1046426.11 3 2032-150 729874.95 1046343.15 3
2032-61 730269.15 1046433.71 3 2032-151 729903.44 1046345.36 3
2032-62 730215.45 1046434.96 3 2032-152 729939.43 1046348.68 3
2032-63 730216.02 1046441.88 3 2032-153 729963.75 1046350.23 3
2032-64 730212.70 1046451.78 3 2032-154 729970.84 1046349.90 3
2032-65 730213.99 1046462.93 3 2032-155 729977.81 1046349.57 3
2032-66 730222.00 1046471.88 3 2032-156 729978.58 1046349.54 3
2032-67 730231.12 1046475.45 3 2032-157 729993.61 1046350.67 3 V

2032-68 730240.55 1046475.57 3 2032-158 730030.25 1046348.53 3
2032-69 730244.96 1046478.24 3 2032-159 730034.07 1046348.79 3
2032-70 730251.66 1046491.01 3 2032-160 730062.62 1046354.37 3
2032-71 730289.71 1046511.05 3 2032-161 730083.38 1046357.04 3
2032-72 730299.39 1046525.78 3 2032-162 730098.64 1046359.77 3
2032-73 730272.74 1046535.42 3 2032-163 730119.98 1046361.96 3 f

2032-74 730271.04 1046536.59 3 2032-164 730140.12 1046364.75 3
2032-75 730309.10 1046564.25 3 1 730210.83 1046330.10 3
2032-76 730285.48 1046574.40 3 2 730213.55 1046337.69 3
2032-77 730318.38 1046578.59 3 3 730213.20 1046340.19 3
2032-78 730287.94 1046587.27 3 4 730211.19 1046339.94 3
2032-79 730288.26 1046589.00 8 5 730203.91 1046339.24 3
2032-80 730353.80 1046520.81 3 6 730204.81 1046329.63 3 h řeb

2032-81 730289.21 1046590.78 8 7 730200.19 1046329.12 3 h řeb

Dle § 91 odst. 2 vyhlášky 357/2013 Sb. v platném znění byly body označeny dočasným způsobem. Trvalá stabilizace brání užívání pozemku.



v



1603/>





k



*v


